Protinstal
Tomasz Noremberg
18-421 Piątnica Poduchowna
ul. Nadrzeczna 2
NIP: 797-198-20-44
REGON: 523231341
Nr. konta bankowego Nest Bank:
41 1870 1045 2078 1074 4547 0001
Nr. telefonu: 885 255 555
E-mail: sklep@sklepinstalatora.pl
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 11:53
Link do produktu: https://www.sklepinstalatora.pl/zasilacz-12vdc-60w-5a-desktop-nt-wtyk-dc-5-5-2-1-pulsar-
psd12050-p-200.html
Zasilacz 12VDC 60W 5A desktop nt.
wtyk DC 5,5/2,1 Pulsar PSD12050
Cena 68,96 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 5906881446911
Producent Pulsar
Opis produktu
Zasilacz impulsowy prądu stałego 12V DC
 prąd wyjściowy maks. 5A, moc maks. 60W
 zakres napięcia zasilania zasilacza 90-264V AC 50÷60Hz
 Przewód AC z wtyczką wkładaną do gniazdka 230V i
przewód DC z gniazdem żeńskim 12V typu DC 5,5/2,1
 zabezpieczenia - przeciwzwarciowe SCP, przepięciowe na
wejściu AC i przeciążeniowe OLP
 sprawność 87%
 zew. montaż natynkowy.
 zastosowanie szczególnie w zasileniu urządzeń wizyjnych
ze względu na minimalne zakłócenia np. kamery CCTV
(moc zasilacza wystarczy na maks. 10 typowych kamery),
wideodomofony, ale może być też stosowany do zasileń
urządzeń alarmowych lub oświetlenia LED
 dwa uchwyty do montażu napowierzchniowego
 Wymiary: 116x80(54 bez uchwytów)x35mm, długość
kabla DC 1,45m, AC 1,15m
 Producent:  Pulsar
 Typ:  PSD12050
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold